
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/TP/2021/18-dzierżawa i serwis urządzeń kopiujących i drukujących

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE IM. ŚW. JANA PAWŁA II
SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020493961

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Polanica-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-320

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@scm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.scm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104979/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-06 09:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00096461/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
9. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej, składa:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104979/01 z dnia 2021-07-06

2021-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1.1. oświadczenia i dokumenty o których mowa w pkt . 7.1. 
9.1.2. oświadczenie o którym mowa w pkt 7.2.1.
9.1.3. ppkt 7.2.2 - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca
wszczęcia tej procedury. 
19. Postanowienia umowne
19.1. Zamawiający przekazuje wraz z SWZ projektowane postanowienia umowy wraz
załącznikami do umowy, która zawiera wszystkie istotne dla Zamawiającego warunki realizacji
zamówienia. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 8 do SWZ.
19.2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy, zgodnie z postanowieniami
w/w projektowanymi postanowieniami umowy. 
19.3. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w
art. 308 ustawy Pzp. 
19.4. Zamawiający prześle Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą,
wyniki postępowania za 
pośrednictwem poczty elektronicznej, w tym celu należy w ofercie podać adres e-mail. 
19.5. Umowa zawierana jest na okres zgodny z terminem wykonania zadania i zostanie
przesłana Wykonawcy pocztą w 
dwóch egzemplarzach podpisanych ze strony Zamawiającego. Jeden egzemplarz umowy,
podpisany należy odesłać na 
adres Zamawiającego NIEZWŁOCZNIE PO PODPISANIU, NIE PÓŹNIEJ JEDNAK , NIŻ W
CIĄGU PIĘCIU DNI OD JEGO OTRZYMANIA . 
19.6 Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia poprzez podpisanie
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Zamawiającego oraz Wykonawcę.
19.7 Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać ponownego
badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić
postępowanie.
19.8 Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez Wykonawcę projektowanych
postanowień umowy.

20. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zamówienia
publicznego
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający nie żąda
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

21. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o
udzielenie 
zamówienia
21.1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego
przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX
ustawy Pzp.( art. 505-590).

Po zmianie: 
9. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej, składa:
9.1.1. oświadczenia i dokumenty o których mowa w pkt . 7.1. 
9.1.2. oświadczenie o którym mowa w pkt 7.2.1.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104979/01 z dnia 2021-07-06

2021-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1.3. ppkt 7.2.2 - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca
wszczęcia tej procedury. 
19. Postanowienia umowne
19.1. Zamawiający przekazuje wraz z SWZ projektowane postanowienia umowy wraz
załącznikami do umowy, która zawiera wszystkie istotne dla Zamawiającego warunki realizacji
zamówienia. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 8 do SWZ.
19.2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy, zgodnie z postanowieniami
w/w projektowanymi postanowieniami umowy. 
19.3. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w
art. 308 ustawy Pzp. 
19.4. Zamawiający prześle Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą,
wyniki postępowania za 
pośrednictwem poczty elektronicznej, w tym celu należy w ofercie podać adres e-mail. 
19.5. Umowa zawierana jest na okres zgodny z terminem wykonania zadania i zostanie
przesłana Wykonawcy pocztą w 
dwóch egzemplarzach podpisanych ze strony Zamawiającego. Jeden egzemplarz umowy,
podpisany należy odesłać na 
adres Zamawiającego NIEZWŁOCZNIE PO PODPISANIU, NIE PÓŹNIEJ JEDNAK , NIŻ W
CIĄGU PIĘCIU DNI OD JEGO OTRZYMANIA . 
19.6 Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia poprzez podpisanie
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Zamawiającego oraz Wykonawcę.
19.7 Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać ponownego
badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić
postępowanie.
19.8 Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez Wykonawcę projektowanych
postanowień umowy.

20. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zamówienia
publicznego
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający nie żąda
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

21. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o
udzielenie 
zamówienia
21.1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego
przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX
ustawy Pzp.( art. 505-590).

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., informuje, że w
związku ze zmniejszeniem ilości urządzenia typu 6 do 20 szt. oraz dodaniem urządzenia typu 7
w ilości 20 szt. nastąpiła zmiana załączników nr 1 oraz nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104979/01 z dnia 2021-07-06

2021-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 09:00

Po zmianie: 
2021-07-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 10:00

Po zmianie: 
2021-07-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-06

Po zmianie: 
2021-08-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., informuje, że w
związku ze zmniejszeniem ilości urządzenia typu 6 do 20 szt. oraz dodaniem urządzenia typu 7
w ilości 20 szt. nastąpiła zmiana załączników nr 1 oraz nr 3 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104979/01 z dnia 2021-07-06

2021-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP/TP/2021/18-dzierżawa i serwis urządzeń kopiujących i drukujących
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE IM. ŚW. JANA PAWŁA II SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020493961
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Polanica-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-320
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@scm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.scm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104979/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-06 09:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00096461/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


